
UNIFACEX 

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX 
M I S S Ã O I N S T I T U C I O N A L 

Disseminar os saberes, entendendo o contexto e atendendo à 
sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão, 
comprometido com o desenvoivimento político, ético, 
culturai e socioambiental. 

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSUNI 

Resolução n" 04/2014 - CONSUNI/UNIFACEX Natal/RN, 23 de dezembro de 2014. 

Aprova a proposta orçamentária do 
UNIFACEX para 2015. 

O Presidente do Conselho Universitário - CONSUNI do Centro Universitário 

FACEX, no uso do atribuição que lhe confere o Art. 6°, parágrafo 2°, do Estatuto deste 

Centro, considerando a decisão unânime deste colegiado em reunião realizado nesta 

dota. 

RESOLVE: 

Art. r. Aprovar a proposta orçamentária do Centro Universitário FACEX paro o 

exercício 2015. 

Publique-se no âmbito dp-Centro Universitário 

Prof. Raymundo Gomes Vieira 
Presidente do\CONSUNi 

Rua Orlando Silva, 2896 - Capim iVIaclo - Natal /RN | CEP 59080-020 
Tel.: (84) 3235-14151 www.unlfacex.coin.br | E-mail: secretarla@unlfacex.coni.br 

CNPJ: 08.241.911/0001-12 | Credenciado pela Portaria MEC n» 1099/2012, de 31/08/2012. 


